
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

    Direzione Generale 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il Decreto del Direttore Generale per il personale scolastico n. 107 del 

23 febbraio 2016 di indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli 
ed esami, finalizzati al reclutamento del personale docente nelle scuole 
dell’infanzia, primaria, secondaria di I e II grado per posti di sostegno; 

VISTA la graduatoria definitiva per la scuola dell’Infanzia approvata dal 
Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico della Campania pubblicata  
con D.D.G. prot. AOODRCA16061 del 2 agosto 2017  

ATTESO che la graduatoria dei vincitori è composta da 39 candidati e che tuttii i 
candidati possono essere individuati come destinatari di contratto di 
lavoro a tempo indeterminato;  

CONSIDERATO  che la candidata Caruso Maria nata il 27/10/1983 (NA), inserita al posto 
6 di detta graduatoria non è in possesso del titolo di specializzazione 
per il sostegno di scuola dell’infanzia, titolo di accesso al concorso; 

RITENUTO di dover rettificare la graduatoria di cui sopra; 
  

DECRETA 
 

Art. 1 La graduatoria del concorso di cui al DDG n. 107 del 23 febbraio 2016 
per la scuola dell’infanzia è così modificata: 
CARUSO Maria nata il 27/10/1983  posizione 6 con punti 85,60 è 
cancellata dalla graduatoria, la candidata Barassi Laura nata il 
23/05/1980 (NA) è inserita al posto 39 con punti 79,20.  
 

Art. 2 Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR 
oppure straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente 
di 60gg o 120gg dalla data di pubblicazione del presente decreto. 

 

   

                                                          IL DIRETTORE GENERALE 

                                                          Luisa Franzese 

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0016746.08-08-2017


		2017-08-07T12:56:40+0000
	FRANZESE LUISA




